
ZARZĄDZENIE NR 1470.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie rozpoczęcia realizacji projektu pn. „Promocja turystyki transgranicznej promującej 
dziedzictwo kulturowe Litwy i Polski”, w ramach Programu współpracy Interreg V-A Litwa-Polska 

2014-2020 i powołania zespołu projektowego.

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego zarządzeniem nr 
723/212 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozpocząć realizację projektu „Promocja turystyki transgranicznej promującej dziedzictwo kulturowe 
Litwy i Polski” w ramach Programu współpracy Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020. Okres realizacji 
projektu od 1 kwietnia 2018 r. do 31 marca 2019 r.

§ 2. Na potrzeby ww. projektu powołuje się zespół projektowy odpowiedzialny za realizację projektu 
zgodnie z umową o dofinansowanie w składzie:

- Pani Emilia Pachucka - Koordynator projektu

- Pan Michał Kawecki - Menadżer finansowy projektu

§ 3. Zespół projektowy powołuje się na okres realizacji projektu. Przewidywana data zakończenia pracy 
zespołu: 31 marca 2019 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 13931019-18EF-45F8-9EBD-0691A97151C1. Podpisany Strona 1




